
                   Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 04.10.2021                                                                                                           Întocmit: 

HS-127/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 127 

din 04 octombrie 2021 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

     -   Regulamentulu pentru întocmirea statelor de funcții ale personalului didactic în anul universitar 2021-2022. 
 
 
 
 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 

Articol unic. Aprobă continuarea derulării programelor de studii cu un număr mai mic de 
studenți decât pragurile stabilite prin art.9 din Regulamentul pentru întocmirea statelor de 
funcții ale personalului didactic în anul universitar 2021-2022. 
 
Facultate de Mine: 

- Ingineria și protecția mediului în industrie 
- Ingineria și managementul afacerilor (extensie Deva) 

Facultatea de Științe: 
- Economia comerțului, turismului și serviciilor 
- Sociologie (extensie Hunedoara) 

 
 
 

 




